REPRESENTAÇÃO Nº. 22/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Gerente do Contrato de Concessão da

Empresa INVEPAR Rodovias, no sentido que viabilize a colocação de redutores de

velocidade (RADARES), no trevo da rodovia BR-040 que dá acesso à cidade de

Carandaí, localizado nas proximidades do 120ª Companhia de Polícia Militar,

Tal atendimento é necessário, pois se trata de medida que impedirá que

mais acidentes ocorram no citado lugar.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 29 de agosto de 2014.

COR JESUS MORENO

-Vereador-